
رئیس پلیس تهران بزرگ از دستگیری 
۷۸۶ سارق و مالخر در طرح مشترک ۲ رده 
پلیس آگاهی و پیشگیری تهران بزرگ خبر 
داد. سردار حسین رحیمی در حاشیه طرح 
مشترک مقابله با سارقان منازل که یکی 
از دغدغه های اصلی مردم است و مردم در 
این زمینه گلایه دارند، اظهارداشت: بر این 
اساس ما نیز تصمیم گرفتیم در ۲ رده ای که 
طرح »رعد« و »کاشف« را اجرا می کردند 
مشترکا تمام توان خود را صرفا برای برخورد با 
سارقان منازل اختصاص دهیم. وی ادامه داد: 
از همین رو یک طرح مشترک برای برخورد با 
سارقان منازل صورت گرفت و به لطف خدا 
این طرح با موفقیت انجام شد. ۲ رده پلیس 
پیشگیری و پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
انجام ۳۲۰ عملیات هماهنگ علیه سارقان 
منزل این طرح را آغاز کردند. رئیس پلیس 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: در این طرح با 
انجام ۳۲۰ عملیات پیچیده و ضربتی نه فقط 

در تهران بلکه بر علیه سارقانی که در تهران 
اقدام به سرقت کرده؛ اما از تهران خارج شده 
و به سایر نقاط کشور رفته بودند، انجام شد. 
سردار رحیمی تصریح کرد: در این عملیات 
۷۸۶ نفر سارق منزل دستگیر و بالغ بر ۷۲۰ 
فقره سرقت منزل تا الان کشف شده است. 
همچنین بیش از ۱۰۰۰ فقره از اموال مسروقه 
مردم از انواع و اقسام وسایل منزل گرفته تا 
پول و طلاجات در این عملیات کشف شده 
است. وی با اشاره به اقلام کشف شده در این 
طرح گفت: انواع طلاجات کشف شده در 
این مرحله از طرح بالغ بر ۳۰ کیلوگرم بوده 
است. همچنین انواع ساعت های گرانقیمت 
و ارزشمند بالغ بر ۱۰۰ مورد کشف و ضبط 
شده است. رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: 
در این طرح تعداد ۲۰ دستگاه لپ تاپ و بیش 
از ۱۰۰ مورد گوشی تلفن همراه کشف و ضبط 
شده است. همچنین بیش از ۸۰ دستگاه 
تلویزیون و ۵۰ تخته قالیچه ابریشمی و نفیس 

نیز کشف و ضبط شده است. سردار رحیمی 
با اشاره به تابلو فرش های کشف شده در این 
طرح نیز بیان داشت: همچنین حدود ۴۰ تابلو 
از انواع و اقسام تابلوهای نفیس و گرانقیمت نیز 
شناسایی، کشف و ضبط شده است. به گفته 
رئیس پلیس تهران بزرگ در طرح مشترک 
پلیس پیشگیری و پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
مقادیر قابل توجهی بدلیجات، ظروف آنتیک و 
قیمتی و همچنین اسناد و مدارک مهم مانند 
شناسنامه، سند ازدواج، سند منزل و… کشف 

و ضبط شده است. 
 کشف مقادیر قابل توجهی ارز و طلا 

وی همچنین با اشاره به اینکه در این طرح 
البسه و ابزارآلات کشف و ضبط شده است، 
تاکیدکرد: آن چیزی که در اعترافات سارقان 
مشخص بوده، کشف مقادیر قابل توجهی ارز و 
طلاست. این دو مورد بیش از همه مورد توجه 
سارقان بوده و در کشفیات وجود داشت. رئیس 
پلیس تهران بزرگ ادامه داد: در این ۳۲۰ مورد 

عملیات انجام شده ۱۰۷ باند سارقان منهدم 
شد. همچنین نکته حائز اهمیت این است که 
بالغ بر ۶۳ درصد این افراد که تاکنون دستگیر 
شده اند متاسفانه سابقه دار بوده اند. سردار 
رحیمی تصریح کرد: در این طرح ۲۱ مورد 
عملیات در حین سرقت سارقان انجام شده 
و قالب این افراد نیز با پلیس درگیر شده اند و 
پلیس نیز مقتدرانه با این افراد برخورد کرده 
است. برخی از درگیری ها مسلحانه بوده که با 
تیراندازی متقابل پلیس بوده است و پلیس 
توانسته این افراد را زمینگیر و دستگیر کند. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به برخورد با مالخران گفت: یکی از موضوعاتی 
که مورد توجه ما بود، برخورد با مالخران است. 
در این طرح نیز ۳۰ نفر از مالخران عمده که 
اموال مسروقه منازل را از سارقان خریداری 
می کردند، شناسایی و دستگیر شدند. در بین 
مالخران متاسفانه افرادی از جمله طلافروش، 
فرش فروش و… نیز حضور داشتند. درواقع 
هر جنسی سرقت می شود مالخر آن نیز در 
اقشار مختلف وجود دارد. این افراد با قیمت 
بسیار نازل و پایین اموال مسروقه را از سارقان 
تهران  پلیس  رئیس  می کنند.  خریداری 
بزرگ تاکید کرد: ما رویکرد جدیدی را در 
طرح های پلیس شروع کرده ایم و آن رویکرد 
موضوع محور است و از همین رو با سرقت هایی 
که بیشتر مردم را آزار می دهد، با هم افزایی 
که بین پلیس های تخصصی ایجاد کرده ایم 
و با بهره گیری از توان کارآگاهان و واحدهای 
تجسس به طورجد در دست مبارزه با سرقت 
ورود خواهیم کرد و امانی به سارقان نخواهیم 
داد. سردار رحیمی خاطرنشان کرد: سارقانی 
که در تهران اقدام به دزدی می کنند بدانند که 
در هر نقطه ای از کشور باشند ما برای شناسایی 
و دستگیری آنها اقدام می کنیم. در این طرح 
نیز از ۳۲۰ فقره عملیات انجام شده شاید ۳۰ 
درصد آن در سایر استان ها برای دستگیری 
سارقان انجام شده است و سارقان تصور نکنند 
که می توانند در تهران اقدام به سرقت کرده و 
سپس متواری شده و به استان های خودشان 
بازگردند. وی افزود: ما حتی در برخی از 
شهرهای مرزی عملیات داشتیم و سارقان 
را دستگیر کرده ایم. ما امنیت و آرامش را از 

مجرمان به ویژه سارقان سلب خواهیم کرد.
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بازداشتخفتگیر»عبدلآباد«
رئیس پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی پایتخت از 
دستگیری خفت گیر پارک شهیدکاظمی در محله عبدل آباد 
خبر داد. یزدان سلیمان آبادی بیان کرد: پرونده ای در خصوص 
خفت گیری در پارک شهیدکاظمی در حوالی محله عبدل آباد 
دریافت کردیم. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع ماموران 
پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی پایتخت بلافاصله دست 
به کار شده و اقدام به بررسی بیشتر ابعاد این موضوع کردند 
و سرانجام پس از انجام یکسری اقدامات پلیس هویت و 
مخفیگاه این فرد شرور شناسایی شد. سلیمان آبادی تصریح 
کرد: با انجام هماهنگی های قضائی و پس از یک تعقیب و 
مراقبت چندساعته متهم در یک اقدام ضربتی دستگیر و به 

این پلیس انتقال یافت. 

دستگیریعاملفروشسلاحجنگی
رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
از دستگیری یکی از فروشندگان فضای مجازی سلاح و 
فشنگ جنگی و شکاری غیرمجاز در تهران خبر داد. صادق 
قره باقری اظهارداشت: ماموران در راستای مقابله با عوامل 
ناامنی و برخورد جدی با مجرمان، با اشراف کامل اطلاعاتی 
موفق شدند یکی از فروشندگان سلاح و مهمات جنگی 
و شکاری غیرمجاز را در فضای مجازی شناسایی کنند. 
وی بیان داشت: با شناسایی هویت متهم و مخفیگاه وی 
در حوالی شهرک غرب، نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع 
قضائی منعکس و دستور دستگیری متهم و بررسی از داخل 
مخفیگاهش اخذ شد. رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی 
تهران تصریح کرد: در ادامه ماموران به مخفیگاه متهم اعزام و 
موفق شدند در این عملیات ۲ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، 
۷۰۸ عدد فشنگ جنگی و ۱۸۰ عدد فشنگ سلاح شکاری 
کشف کنند. قره باقری با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد، 
خاطرنشان کرد: پلیس به طور جد با عاملان فروش سلاح 

غیرمجاز در فضای مجازی برخورد شدید صورت خواهد داد.

کشفمحمولهداروهايقاچاق
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از انهدام 
باند تهیه و توزیع داروي قاچاق و دستگیری ۳ قاچاقچی در 
عملیات انتظامی ماموران استان در شهر زاهدان خبر داد. 
سردار احمد طاهری، اظهارداشت: ماموران با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی چندماهه یک باند قاچاق دارو را در مرکز 
استان سیستان وبلوچستان شناسایی و دستگیری اعضای 
آن را در دستورکار خود قرار دادند. وي افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتي مشخص شد، افرادسودجو محموله سنگینی از 
دارو را از  یکی از استان ها تهیه و به صورت غیرقانونی در حال 
انتقال آن با یکدستگاه کامیون به مرکز شهر زاهدان هستند 
که قصد دارند آن را از طریق مرز به یکی از کشورهای همجوار 
قاچاق نمایند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
با تاکید بر حساسیت موضوع، عنوان کرد: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان با هماهنگی قضائی به محل تردد و 
توقف کامیون در یکی از مناطق شهر زاهدان اعزام و موفق 
شدند ضمن توقیف و بازرسی از آن ۲ میلیون و ۳۰۳ هزار 
و ۲۵۰ عدد انواع قرص، ۴۱ هزار و ۶۵۰ عدد  آمپول، ۳۸۰ 
عدد پماد ، یک هزار و ۶۵۲  عدد انسولین ،۳۰۰عدد قطره  و  
۲ هزار و ۴۰ عدد کرم ، مجموعا ۲ میلیون و ۳۴9 هزار و ۲۷۲ 
قلم دارو که فاقد هرگونه مجوز قانونی بوده کشف شد . سردار 
طاهری افزود: در این رابطه ۳ قاچاقچی دستگیر و تحویل 

مراجع قضائی شدند.

پایانراهفردحاشیهسازمجازی
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی گفت: راننده 
خودرویی که در یکی از خیابان های سطح شهر تبریز با 
انجام حرکات خطرناک برای شهروندان مزاحمت ایجاد 
می کرد و کلیپ آن را در فضای مجازی منتشر می نمود توسط 
پلیس فتا استان دستگیر شد. سرهنگ محسن محمودی 
اظهارداشت: در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی که در 
آن خودرویی در حال انجام حرکات خطرناک و حادثه ساز 
در یکی از خیابان های تبریز بود، دستگیری راننده متخلف 
در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
خودرو را شناسایی و راننده متخلف را دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: راننده متخلف با تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شد. رئیس پلیس فتا استان هشدار داد: 
کسانی که بخواهند با حرکات خطرناک و هنجارشکن امنیت 
و آرامش شهروندان را سلب کنند با برخورد جدی و قانونی 

پلیس مواجه خواهند شد. 

خــبـــر

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری زورگیرانی 
خبر داد که با تهدید قمه، ۱۰ میلیون تومان پولی را که یک 
شهروند از بانک گرفته بود؛ به سرقت بردند. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان از دستگیری ۲ نفر از اعضای باند ۳ نفره زورگیران 
قمه به دست خبر داد و گفت: متهمان پس از زورگیری ۱۰۰ 
میلیون ریالی بلافاصله شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
جلیلیان اظهارداشت: ماموران گشت انتظامی کلانتری ۱۷۰ 

کهریزک در حال گشتزنی متوجه درگیری ۳ نفر قمه به دست با 
شهروندی دیگر می شوند که بلافاصله متهمان با دیدن پلیس 
و با استفاده از ۲ دستگاه موتورسیکلت از محل می گریزند. وی 
با اشاره به اینکه تیم گشت کلانتری بلافاصله در محل حاضر و 
به بررسی موضوع پرداختند، ادامه داد: شاکی با حضور ماموران 
اظهارکرد که با دریافت مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال از بانک، 
متهمان با تهدید سلاح سرد کلیه وجوه نقدی اش را سرقت 

کرده اند. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: عملیات 
مهار سارقان آغاز و پس از مدتی گشتزنی هدفمند سارقان که 
با سرعت بالایی در حال فرار بودند، شناسایی شدند. وی با بیان 
اینکه موتورسیکلت های متهمان پس از شلیک چند تیرهوایی 
متوقف شد، اضافه کرد: در این رابطه ۲ نفر از سارقان دستگیر 
و در بررسی های بیشتر مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال مالباخته نیز 
کشف شد. سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه متهمان سابقه دار و 
تاکنون به دفعات مختلف روانه زندان شدند، خاطرنشان کرد: 
هر ۲ متهم برای شناسایی سایر جرائم احتمالی و دستگیری 
سارق متواری در اختیار اداره آگاهی شهرستان ری قرار گرفتند.

دستگیری زورگیران قمه به دست

مازندران  استان  فتا  پلیس  رئیس 
اظهارداشت: افرادی که با ترفند تماس تلفنی 
واتساپی به کارمندان و اساتید دانشگاه های 
مازندران با هویت جعلی امور مالی دانشگاه از 
قربانیان مبلغ ۵۲ میلیارد ریال کلاهبرداری 
می کردند، توسط پلیس شهرستان بابلسر 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ سامع 
خورشاد اعلام کرد: در پی مراجعه چند تن 
از کارمندان دانشگاه های استان مازندران به 
پلیس فتا بابلسر و استان با ارائه شکوائیه ای 
به پلیس فتا اعلام کردند، افرادی کلاهبردار 
با عناوین همکاران امورمالی دانشگاه، طی 
تماس تلفنی واتساپی مدعی انتقال وجه 
اشتباه به حساب کارمندان می شدند و 
ضمن تهدید نسبت به بلوکه شدن حساب 
آنان درخواست حضور در مقابل عابربانک 
و ثبت کد و سریال ارائه شده را می کنند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: این امر منجر 
به انتقال وجه از حساب افراد به حساب 

افرادی دیگری که وجود خارجی ندارند 
می شد؛ متهمان با همین روش از برخی 

کارمندان و اساتید دانشگاه ها در 
نقاط مختلف مازندران نیز اقدام به 
کلاهبرداری نموده اند. رئیس پلیس 
فتا استان مازندران عنوان داشت: 
متهمان پس از دستگیری در ابتدا 
منکر هرگونه بزه ارتکابی شدند و 
با سخنان گمراه کننده قصد فریب 
پلیس را داشتند که با هوشیاری 
کارشناسان پلیس فتا و روبه رو شدن 
با ادله دیجیتال انکارناپذیرجمع آوری 
به  و  به سخن گشودند  لب  شده 
برداشت غیرمجاز از حساب ۳۷نفر 
از کارمندان و اساتید دانشگاهای 
مازندران در پوشش کارمند امورمالی 
دانشگاه اعتراف کرده اند. این مقام 
مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس 
www فتا به آدرس الکترونیکی .

cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش 
های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی 

می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای 
سایبری را از این سایت دریافت کنند و 
شماره تماس ۰9۶۳۸۰به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در 

سراسر استان است.

کلاهبرداری مالی با هویت جعلی امور مالی دانشگاه

سردار رحیمی خبر داد:

دستگیری۷۸۶سارقومالخر
۷۲۰ فقره سرقت منزل کشف شد

دستگیریسارقانخودرو
فرمانده انتظامی استان یزد از شناسایي 
و دستگیري ۲ سارق خودرو و داخل خودرو 
با ۶۵ فقره سرقت توسط ماموران پلیس 
شهرستان اشکذر خبر داد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهارداشت: در پي گزارش چند 
فقره سرقت داخل خودرو درسطح شهرستان 
اشکذر، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس این شهرستان قرار گرفت. وي افزود: 
وقوع  نحوه  بررسي  با  پلیس  کارآگاهان 
سرقت ها به ۲ متهم سابقه دار مشکوک و پس 
از هماهنگي با مقام قضائي در یک اقدام ضربتي 
و غافلگیرانه آنها را که قصد فرار و خروج از 
شهرستان را داشتند، دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان یزد خاطرنشان کرد: متهمان 
در بازجویی های انجام شده به ۵۰ فقره سرقت 
خودرو و ۱۵ فقره سرقت داخل خودرو در 
شهرهای مختلف کشور اعتراف و به دادسرا 

معرفی شدند. 

توقیفپژوحاملتریاک
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خراسان جنوبي از کشف ۱۰۵ کیلو تریاک 
در شهرستان سربیشه خبر داد و گفت: در 
این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم را 
دستگیر شد. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهارداشت: ماموران انتظامی »کلاته سلیمان 
هنگام گشتزني در محورهاي فرعی این 
شهرستان به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک 
شده و به راننده خودرو با علائم هشدار دهنده 
دستور ایست دادند. وي بیان داشت: ماموران 
خودرو را متوقف و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در بازرسی از سواری پژو، ۱۰۵ کیلوگرم 
تریاک که به طرز ماهرانه اي جاساز شده بود 
کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبي افزود: ماموران در این رابطه 
یک خودرو را توقیف و یک متهم را دستگیر 
کردند که به همراه پرونده جهت سیر مراحل 

قانوني به مراجع قضائي معرفي شد. 

موبایلقاپبهدامافتاد
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با تلاش 
ماموران پلیس آگاهی، عامل موبایل قاپی 
در شهر یزد دستگیر شد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد بیان داشت: در پی گزارش چند 
فقره موبایل قاپی توسط یک جوان در شهر 
یزد، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار تیمی از ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران با بررسی اظهارات 
مالباختگان و اقدامات اطلاعاتی، سرنخ هایی 
از متهم به دست آوردند و با هماهنگی مقام 
قضائی او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد تصریح کرد: متهم که در تحقیقات 
مقدماتی منکر هرگونه سرقت بود در مواجهه 
با مستندات و ادله پلیس به موبایل قاپی از 
اعتراف کرد. سردار  یزد  شهروندان در 
بهدانی فرد با بیان اینکه سارق تحویل مراجع 
قضائی شد؛ افزود: اگر سارقان با توسل به زور 
قصد سرقت تلفن همراه یا کیف دستی تان 
داشتند مقاومت نکنید و فقط مشخصات 
ظاهری سارقان و وسایل نقلیه آنها را به خاطر 

بسپارید و به پلیس اعلام کنید. 


